EDITAL Nº 007/2026      DE 26 DE JANEIRO DE 2026.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado nº 10/2025 - Edital nº
144/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
027/2025, de 08 de janeiro de 2025, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMI-
NAR do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2025 – Edital nº 144/2025, para contratação por
prazo determinado, dos seguintes candidatos:

Cargo: Professor de Geografia

Nº  inscrição  Nome do candidato  Pontuação

01-144/2025 Mirian da Luz Alves 23,0

03-144/2025 Micheli Tainá Saquete 46,5

05-144/2025 Dione Beatris Salviano 41,5

07-144/2025 Valmir Leandro Rockenbach 21,0

Cargo: Professor de Matemática

Nº  inscrição  Nome do candidato  Pontuação

04-144/2025 Kátia Raquel Klein 10,0

06-144/2025 Elias Lucas Cavalini 12,0

Cargo: Professor de Português

Nº  inscrição  Nome do candidato  Pontuação

02-144/2025 Jéferson Luís Eschtiler  28,0

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia

27/01/2026, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, 26 de janeiro de 2026.

Adir Joel Martini
Presidente

Sandra Eliete M. Reckziegel
Membro

Karin Anete petry
Membro